

ราคากลาง งานจ้างก่อสร้างประตูลงบายน้ำบ้านปากจาก พร้อมระบบส่งน้ำ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	บาท/หน่วย	บาท
				FACTOR F	FACTOR F	FACTOR F	FACTOR F
1	งานทำกันดินและสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง						
1.1	งานทำกันดินชั่วคราว	20,150.00	ลบ.ม.	33.91	683,286.50	40.08	807,612.00
1.2	งานสูบน้ำชั่วคราว	20,150.00	ลบ.ม.	28.52	574,678.00	33.71	679,256.50
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	168,000.00	ลบ.ม.	0.63	105,840.00	0.74	124,320.00
2	งานประตูลงบายน้ำและเขื่อนป้องกันตลิ่ง						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	1,410.00	ลบ.ม.	37.64	53,072.40	44.49	62,730.90
2.2	งานดินถมด้วยเครื่องจักร	46,800.00	ลบ.ม.	28.52	1,334,736.00	33.71	1,577,628.00
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ไม่น้อยกว่า 95% S.P.C.T.	34,040.00	ลบ.ม.	83.46	2,840,978.40	98.65	3,358,046.00
2.4	งานคันขุดระบาย	1,330.00	ลบ.ม.	150.00	199,500.00	177.31	235,822.30
2.5	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ	2,430.00	ลบ.ม.	112.96	274,492.80	133.53	324,477.90
2.6	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง	6,955.00	ลบ.ม.	3,272.92	22,763,158.60	3,808.69	26,489,438.95
2.7	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง	693,000.00	กก.	28.03	19,424,790.00	32.61	22,598,730.00
2.8	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง	409.00	ลบ.ม.	2,028.00	829,452.00	2,359.98	965,231.82
2.9	งานหินอ่อนทรายหยาบรองพื้น	263.00	ลบ.ม.	1,207.91	317,680.33	1,427.87	375,529.81
2.10	งานหินเรียง	120.00	ลบ.ม.	1,022.00	122,640.00	1,208.10	144,972.00
2.11	งานหินทิ้ง	68.00	ลบ.ม.	626.00	42,568.00	739.99	50,319.32
2.12	งาน GEOTEXTILE	5,600.00	ตร.ม.	74.75	418,600.00	86.98	487,088.00
2.13	งานปลูกหญ้าบน Top soil หนา 0.10 ม.	1,129.00	ตร.ม.	59.68	67,378.72	70.54	79,639.66
2.14	งานไม้ค้ำ	12.00	แผง	3,074.07	36,888.84	3,577.29	42,927.48
2.15	งานราวน้ำตก	240.00	ม.	1,031.11	247,466.40	1,199.90	287,976.00
2.16	งาน RUBBER WATER STOP TYPE "C"	562.00	ม.	632.50	355,465.00	736.04	413,654.48
2.17	งาน RUBBER WATER STOP TYPE "A"	74.00	ม.	1,558.25	115,310.50	1,813.33	134,186.42
2.18	งาน SEALING COMPOUND	415.00	ตร.ม.	8.63	3,581.45	10.04	4,166.60
2.19	งาน JOINT SEALANT	631.00	ม.	2.76	1,741.56	3.21	2,025.51
2.20	งาน BITUMINOUS FIBER SHEET หนา 0.02 เมตร	950.00	ตร.ม.	266.80	253,460.00	310.47	294,946.50
2.21	งานโครงเหล็กขาพร้อมเหล็กฉากเหล็กเชื่อมสี่เหลี่ยม						
2.22	งานเสาเข็ม สกร. 0.30 x 0.30 ม. ยาว 10.00 ม.	12,110.00	ม.	116,500.00	9,748,500.00	135,571.05	135,571.05
2.23	งานเสาเข็ม สกร. 0.22 x 0.22 ม. ยาว 7.00 ม.	6,797.00	ม.	805.00	4,354,905.87	936.77	11,344,284.70
2.24	งานเสาเข็ม สกร. 0.40 x 0.40 ม. ยาว 12.00 ม.	456.00	ม.	1,255.83	572,658.48	1,461.40	666,398.40
2.25	งานเหล็ก L 250 x 250 มม. หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร	2.00	แผง	25,495.14	50,990.28	30,137.80	60,275.60
2.26	งานท่ออากาศ PVC Ø 2"	130.00	ม.	33.88	4,404.40	39.42	5,124.60
2.27	งานเข็มตีเหล็กขนาด 400 x 125 x 13 มม. ยาว 3.00 ม.	1,752.00	ม.	2,920.00	5,115,840.00	3,398.00	5,953,296.00
2.28	งานเข็มตีเหล็กขนาด 400 x 125 x 13 มม. ยาว 6.00 ม.	540.00	ม.	2,766.67	1,494,001.80	3,219.57	1,738,567.80
2.29	งาน BOTTOM DRAIN	27.00	แผง	859.58	23,208.66	1,000.29	27,007.83
2.30	งาน SIDE DRAIN	210.00	แผง	1,557.43	327,060.30	1,812.38	380,599.80
2.31	งาน GABION ขนาด 1 x 1 x 1 ม.	1,690.00	ลบ.ม.	1,977.51	3,341,991.90	2,301.22	3,889,061.80
2.32	งาน MATTRESS ขนาด 1 x 2 x 0.30 ม.	1,469.40	ลบ.ม.	2,632.51	3,868,210.19	3,063.45	4,501,433.43

